様式第１号（第６条関係）

 令和●年●月●日

日高川町長 様

                    住 所  日高川町大字土生 160 番地

                    氏 名   日高川 太郎

                    連絡先  0738-22-2041

日高川町若者定住促進新築住宅取得支援事業補助金交付申請書

 日高川町若者定住促進新築住宅取得支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、

標記補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

 なお、この申請に必要な個人情報（税務情報や暴力団員であるか否かの確認など）を調

査することについて、何ら異議のないことを申し添えます。

記

１ 補助金申請額  １，３００，０００ 円

２ 所 在 地    日高川町大字土生 160 番地

３ 住宅関係  ・住宅購入費   ２０，０００，０００円

         取得年月日   令和●年●月●●日

         住宅の延床面積  １２０．５５ ㎡

         工事施工業者等  住所 日高川町大字川原河２０２番地

                  氏名 株式会社日高川建築

４ 土地関係  ・宅地購入費            円

         土地の面積            ㎡

取得年月日      年  月  日

         購入相手先  住所

                氏名

支払い額（領収書の写しで確認します）

登記事項証明書（建物）の権利部（甲区）

所有権保存の受付年月日

登記事項証明書（建物）の表題部内の床

面積（２階建て以上なら合計面積）

記入例

押印不要

        ・宅地造成費            円

         造成面積             ㎡

         造成年月日      年  月  日

         造成施工業者  住所

                 氏名

５ 土地と家屋の名義人相違理由

    父親所有敷地への新築の為

６ 添付書類

（１）住民票（世帯全員）

 （２）税金等完納証明書

 （３）新築住宅等に係る登記事項証明書

 （４）土地に係る登記事項証明書

 （５）住宅の平面図

 （６）工事請負契約書の写し（建築住宅の場合）

 （７）住宅に係る売買契約書の写し（建売住宅の場合）

 （８）工事等の竣工写真

 （９）工事請負金額又は購入金額を証する領収書等の写し

 （１０）定住誓約書(様式第４号)

 （１１）その他町長が必要と認める書類

土地と家屋の名義人が異なる場合、理由

を記入してください。

（２）については、役場税務課若しくは、転入前の自

治体にて交付されたもの（原本）を添付してください。

また、申請者分だけではなく、世帯内の納税義務者全

員分の提出が必要です。

（１）については、役場住民課にて交付されたもの（原

本）を添付してください。

（３）並びに（４）については、法務局にて交付され

たもの（原本）を添付してください。